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Jonkinlainen outo hiljaisuus asettui välittömästi sen jälkeen, kun Donald J. 
Trump valittiin Yhdysvaltojen 47. presidentiksi. Minulle se oli aavemainen 
hiljaisuuden tunne, vähän kuin tunnelma, joka tuntui juuri ennen 
tornadoa kantavaa myrskyä, jonka koin kerran Mississippissä.

48 tunnin sisällä vaaleista kaksi Amerikan vaarallisinta, ydinasein 
varustettua ja vihamielistä kansakuntaa, Venäjän presidentti Vladimir 
Putin ja Kiinan kommunistisen puolueen pääsihteeri Xi Jinping, 
onnittelivat Trump'ia hänen voitostaan varsin sovittelevin sanankääntein.

Samaan aikaan Hamasin poliittisen toimiston jäsen ja terroristijärjestön 
tiedottaja Basem Naim antoi kutsun rauhaan. Hän korosti ”aggression 
välitöntä lopettamista erityisesti Gazassa”.

Yhtäkkiä rauhallinen ilmapiiri näyttää vallitsevan maailmassa, joka vielä 
muutama päivä sitten näytti olevan räjähtämäisillään ydinsotaan. Mitä on 
tekeillä?!

Jopa täysin mielipuolisesti käyttäytyvät vasemmistolaiset ovat 
vähentäneet vihan täyteistä retoriikkaa.

Presidentti Joe Biden, joka juuri ennen marraskuun 5. päivää kutsui meitä 
kaikkia Trump'in kannattajia ”roskiksi” ja sanoi haluavansa läpsäistä meitä 
(takamuksille), kuulosti ystävälliseltä ja anteliaalta julkisissa 
onnitteluissaan seuraajalleen. Hänen lehdistösihteerinsä oli melkein 
liiankin myöntyväinen luvatessaan tasavallan historian sujuvimman 
presidentillisen vallan vaihtumisen.
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Trump-vihaajia, jotka huusivat ”natsi” ja ”fasisti” Trump'in ja hänen 
kannattajiensa suuntaan, ei yhtäkkiä enää löydy - ainakaan pinnalta. Mitä 
oikein on tekeillä?!

Osa vastauksesta, ainakin kysymykseen siitä, miksi Biden'in ja Harris'in 
voimat ovat niin hillittyjä ja jopa ns. syvä valtio (tiedustelupalvelut, jotka 
haluavat pitää Trump'in poissa Valkoisesta Talosta hinnalla millä hyvänsä) 
ei näytä sanovan mitään, johtuu odottamattomista vaaliluvuista. Donald 
Trump voitti sekä valitsijakollegion että kansan äänet. Tämä tuotti 
Trump'ille mandaatiksi koetun mahdollisuuden toteuttaa ehdottamaansa 
politiikkaa. Kansa on puhunut ilman mitään epäröintiä.

Tämä sai Trump'in vihaajat täysin sekaisin. He yksinkertaisesti, ainakin 
tällä hetkellä, ovat ymmällään siitä, miten he voisivat jälleen aloittaa 
kansakunnan purkamisen takaisin kohti sen perustamisperiaatteita.

Jos Trump olisi voittanut vain valitsijamiesäänestyksen, riehuvien 
mellakoitsijoiden joukot olisi todennäköisesti päästetty valloilleen 
protestoimaan harhaanjohtavasti epäoikeudenmukaisuutta vastaan, jonka
he haluavat koetuksi kohdistuvan niihin, jotka ovat enemmistönä 
kansanäänestyksessä (popular vote).

Nyt ne, jotka Barack Obama'n tavoin haluavat ”muuttaa Amerikan 
perusteellisesti” avaamalla rajat kaikille tulijoille ja tekevät kaikki muut 
Sodoman asiat, joita he tyrkyttivät meille, ovat tilapäisesti tyrmistyneitä. 
Heidän on löydettävä jokin muu taktiikka kuin omien kaupunkiensa 
polttaminen jne.

Kaikki tämä rauhallisuus tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että Donald J. 
Trump on jälleen kerran asetettu planeetan vaikutusvaltaisimpaan virkaan
Herran hyvin erityisiä tarkoituksia varten. Kukaan ihminen, poliittinen 
puolue, tai mikään muukaan voima ei asettanut häntä siihen. Saimme 
jopa todistaa Jumalan kättä salamurhayrityksessä. Trump itse sanoi 
tunteneensa näkymättömän käden läpsäyttäneen hänet maahan sillä 
hetkellä, kun luoti meni alle tuuman ohi hänen päästään.

En väitä tietäväni tarkalleen, mihin Herra pyrkii äkillisillä tapahtumilla, 
joita näemme tulevan yksi toisensa jälkeen. Tiedän kuitenkin, että Hän on 
täysin tietoinen jokaisesta liikkeestä tässä kiehtovassa lopunajan 
näytöksessä, josta olemme osa.



Tyyni, jonka keskellä olemme tällä hetkellä, johtaa eräänlaiseen rauhaan, 
joka aiheuttaa teon, jota Kaikkivaltias ei voi sietää. Se tulee olemaan 
saatanallisesti innoitettu teko Israelia vastaan maailman valtioiden taholta
ja tuo Jumalan tuhon kaikkien maaplaneetan Jumalaa vastustavien 
voimien päälle.

Vaikka edelleen kannatan Donald Trump'ia presidentiksi, ihmettelen 
kuitenkin, vaikuttaako hän siihen ennustettuun tekoon, joka saa Jumalan 
tuomitsemaan maailman repivässä vihassa.

Jo nyt on arveltu, että Trump aikoo tarkistaa Lähi-Idän rauhanpyrkimyksiä 
- pyrkimyksiä, joissa hän oli mukana, kun hänet pakotettiin pois vallasta 
vuoden 2020 presidentinvaalien tappion vuoksi.

Valitun presidentti Donald Trump'in ensimmäisellä 
kaudellaan esittämä Israelin ja Palestiinan 
rauhansuunnitelma tulee todennäköisesti takaisin 
pöydälle, kun hän palaa virkaan, sanoo entinen vanhempi 
avustaja, jota on kuulemma pyydetty auttamaan 
siirtymätyöryhmän johtamisessa.

Trump'in rauhansuunnitelman mukaan Israel voisi liittää 
kaikki Länsirannalla sijaitsevat siirtokuntansa ja antaa 
palestiinalaisille mahdollisuuden luoda puoliksi 
yhtenäinen (semi-contiguous) valtio jäljellä olevalle 
alueelle. Palestiinalaishallinto hylkäsi suunnitelman 
nopeasti, kun taas pääministeri Benjamin Netanjahu 
suhtautui siihen varauksin. Hänen 
siirtokuntalaisliittolaisensa, jotka ovat nyt osa hänen 
koalitiotaan, hylkäsivät ehdotuksen, koska se sisälsi 
mahdollisen Palestiinan valtion.

CNN:n haastattelussa Trump'in Iran-erityislähettiläänä 
toiminutta Brian Hook'ia pyydetään vastaamaan Saudi-
Arabian ulkoministerin väitteeseen, jonka mukaan 
normalisointi Israelin kanssa ei tule kysymykseen ilman 
Palestiinan valtion perustamista.

Korostaen vuoden 2020 rauhansuunnitelmaa Hook sanoo 
CNN:lle, että ”suuri osa siitä työstä on edelleen 



ajankohtaista” ja lisää, että ehdotus sisältää kaikki ne 
ehdot, joita Riad tavoittelee normalisoidakseen suhteensa
Israeliin.

Hook kuitenkin myöntää, että kukaan ei ole "kovin 
innostunut" keskustelemaan kahden valtion ratkaisusta 
Hamasin 7. lokakuuta tapahtuneen hyökkäyksen jälkeen.

"Tällä hetkellä monet israelilaiset ovat keskittyneet muihin
asioihin, erityisesti pitämään itsensä turvassa tällaiselta 
pahalta terrorismilta, jonka he kestivät lokakuun 7. 
päivänä", hän sanoo.

CNN kertoi eilen kolmeen asiaan perehtyneeseen 
lähteeseen viitaten, että Hook johtaa Trump'in 
siirtymäkauden tiimiä ulkoministeriössä. (“Trump official 
suggests 2020 Israeli-Palestinian peace plan will be back 
in play,” Jacob Magid, The Times of Israel, November 7, 
2024)

Kaikkien näiden toimien rauhallisuus tekee olon epämukavaksi. Se on 
oleva väärän rauhan liitto, joka jakaa Jumalan valitun kansan Israelin ja 
tuo Hänen vihansa ja tuomionsa jakeen Daniel 9:27 mukaan.

Se on Jumalan maan, Israelin, jakaminen, joka profeetta Joelin mukaan 
tuo maailman Harmageddonille (Joel 3:2).

Meille kerrotaan, että kun huudetaan rauhan ja turvallisuuden puolesta, 
niin tulee äkillinen tuho (1.Tess.5:3).

Profetia sanoo, että antikristus tulee rauhantekijänä, mutta tuon rauhan 
kautta hän tuhoaa monia (Daniel 8:25).

Nyt en millään tavalla sano, että Donald J. Trump olisi Antikristus, enkä 
ollenkaan epäile sitä, että hän aidosti haluaa lopettaa kaikki nämä sodat, 
mukaan lukien Venäjä vs. Ukraina ja Israel vs. kaikki Israelia vihaavat 
kansakunnat Lähi-idässä.

Kuitenkin, kuten aiemmat presidentit ja muut johtajat, jotka on asetettu 
valtaan Taivaan määräyksellä vapauttamaan maailma sodasta rauhaan 
pääsemiseksi, herra Trump näyttää kenties olevan valmis näiden aikojen 
maailman voimakkaimpana johtajana panemaan liikkeelle profetian, joka 



tuo todellisen rauhan - ainoan rauhan, joka todella tekee lopun sodasta 
tällä langenneella planeetalla.

Se tapahtuu vasta, kun Jeesus Kristus, rauhan ruhtinas, murtautuu sodan 
mustien pilvien läpi Harmageddonilla.

Hän on ainoa toivo - autuaallinen toivo - rauhasta maan päällä ja rauhasta 
ihmissydämessä sielun pelastumisen kautta.

Näin voit saada tuon rauhan:

 Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan (Room. 10:9–10).
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